2023年 5月吉日

各位

第１8回エレクトロヒートシンポジウム開催（Web配信型）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当センター事業活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も 11 月に「第 18 回エレクトロヒートシンポジウム」を開催いたします。第 15 回より新型コロナウィルスの感染

拡大防止のため WEB 開催に切り替えましたが、シンポジウムの特徴からも WEB との親和性が高く、年々来場者数

は増加の傾向を辿っております。こうした背景から、第 18回につきましても 11月 1日～1カ月間、WEB開催といた

します。

本年においても、講演、技術発表のオンデマンド配信、および、ご出展各位による技術、製品、サービス等の PR

シート「バーチャル展示」をシンポジウム特設サイトに掲載し当シンポジウムを開催いたします。

以下の通り、開催のご案内をさせていただきますとともに、多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

敬具

１．開催概要       （１）方  法：「第 18回エレクトロヒートシンポジウム」のサイトをWeb上に開設します。

（２）テーマ：ＧＸ実現に向けて、どうする、どうなる産業電化

（３）期  間：2023年 11月 1日（水）10:00 ～ 11月 30日（木） 17:00 予定

（４）目標入場登録者総数：5,000名以上（昨年実績：4,261名）

（５）入場無料

２．サイト構成     （１）講演・技術発表エリア

               1-1)講演エリア：基調講演、特別講演を予定

                  ・動画（収録）による配信とします。

・基調講演者：調整中（有識者などによる講演を予定）

・特別講演：調整中（製造業界団体などの講演を予定）

               1-2)技術発表エリア：技術発表（電気加熱技術の各分野を予定）

・電化技術、電化事例等を 20分程度ご発表いただきます

・パワーポイント（音声付き）資料のスライド上映

               ※講演会エリア、技術発表エリアにおいては、開催期間中の１ヶ月間を通して配信。

加えて、週替わりで電気加熱技術に限らないテーマ（期間限定特別配信）も配信予定。

（２）バーチャル展示エリア

                ・ご出展者のページにダイレクトリンクするポータルを配置

３．参加申し込み   入場時（サイト閲覧時）に入場者登録が必要です。

              ※一度登録いただきましたメールアドレス、パスワードで何度でも入場可

お問い合わせ先

一般社団法人日本エレクトロヒートセンター（JAPAN ELECTRO- HEAT CENTER）

第 18回エレクトロヒートシンポジウム事務局

〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 13-7 日本橋大富ビル 6階

TEL：03-5642-1733 FAX：03-5642-1734 E-mail：sympo@jeh-center.org

URL：https://www.jeh-center.org/

mailto:sympo@jeh-center.org
https://www.jeh-center.org/